

INFORMACJA

Od 01 stycznia 2016 r. opłata za **gromadzenie odpadów w sposób selektywny pozostaje na niezmienionym poziomie i wynosi 8 zł za osobę**. Natomiast zgodnie z Uchwałą nr XI/61/2015 Rady Miejskiej w Młynarach **opłata za gospodarowanie odpadów w sposób nieselektywny wzrasta do wysokości 14 zł za osobę**.

Zmienia się także termin uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. **Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych od 01 stycznia 2016 r. będą mieli obowiązek uiszczania opłaty, bez wezwania, z góry miesięcznie, do 15 dnia każdego miesiąca**.

W miesiącu styczniu zatem konieczne będzie uiszczenie opłaty za dwa miesiące (grudzień i styczeń).

Segregując odpady rodzina, w której skład wchodzi 3 osoby zapłaci 24 zł za miesiąc, czyli w miesiącu styczniu 2016 r. zapłaci kwotę w wysokości 48 zł. Ta sama rodzina nie segregując odpadów zapłaci opłatę w miesiącu styczniu za grudzień w wysokości 30 zł i za miesiąc styczeń w wysokości 42 zł, łącznie 72 zł.

Miesięczna różnica w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi przytoczonej rodziny to 18 zł. **Segregując odpady rodzina licząca 3 osoby może zaoszczędzić rocznie aż 216 zł.**

Właściciele domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku zobowiązani będą wносить opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za dany rok z góry w terminie do 31 marca tego roku.

Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Młynary, który zostanie każdemu gospodarstwu domowemu przypisany indywidualnie. **Indywidualne numery rachunków bankowych będą obowiązywały od 01.01.2016 r. i zostaną przekazane odrębnym pismem. Do tego dnia należy uiszczać opłaty na dotychczasowych zasadach.**

Ponadto od 01 stycznia 2016 roku obowiązywał będzie nowy wzór deklaracji. Od tego dnia wszelkie zmiany oraz korekty deklaracji właściciele nieruchomości zobowiązani będą deklorować na nowym druku dostępnym w urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach oraz na stronie internetowej <http://www.mlynary.bip.doc.pl/>.

B U R M I S T R Z

mgr Marek Stanisław Misztal